
Rámcová Kupní Smlouva
číslo odbčratele: KRPL-4420-2/ČJ-2018-1800SU
PRODÁVAj/C/:
PEKÁRNA SEMILY s. r. o., Riegrovo náměstí 53, 513 01 Semily

Korcspondenční adresa: ul. 3 května 328, 513 01 Semily
vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 40201
Zastoupená Martinou Lampovou
IČO: 06401643 DIČ: CZ06401643
bankovní spojení: Komerční banka a.s. ČÍl. 1 15-2987740267/0100

a
KUPUj/CĹ·
Název a sídlo (dle Zl nebo OR): Česká rel)lll)lika - Krajské ředitelství policie LibercckCho kraje

Zastoupený: Ing. Davidem Pokornýni, vedoucítn o(]b(jru správy niajetku
Telefon: E-mail:
IČO: 72050501 DIČ: CZ72050501
Bankovní spojení: Č.účtu:

umviraji v soukdu s umnovenirn 2079 z. č, 89/2012 Sb., občanský zákoník ¶1 následujícími ltltO rájncovou kupní smlouvu q
uzavíráni kupních sjnluv na zboží prodávajíclho.

l.
Úvodní ustanoveM

Přdmčtcm dodávek budou pekárenské, cukrácenskC výrobky a lahůdky, ktcrC odbčratcl objedná u dodavatele písemnou,
inlemetovou, c-mailovou nebo idetbnickou formou s tím, že objednávka must být učinčna ncjpozdčji do níže uvedených hodin dne
přcdcházcjícímu požadovanému dni dodávky (není-li uvedeno dále jinak).

ll.
Uzwřcní kupní smlouvy

prodávající na podkladč této smlouvy jc povinen uzavh"t s odb&acclcni řádnou smlouvu na dodávku pckárenškých, resp.
cukrárcnských výrobků. Smlouva bude uzavřena dodánfm objednaného zboží prodávajícím kupujíámu nu základč objednávky. Prodávajici sc
zavazuje dodat kupujicinlu na určcnC mislo objednanč zboží a kupujiei je povinen 7aplatil za dodané výrobky kupnf cenu (viz. placný ceník)
v terminu určeném prodávajicim. Minimálni hodnota závozu je stanovena na 200,- KČ. Vlastnické právo k výrobkům na kupujícího přitom
přéchází sloZcnim zboží na určené či obvyklé místo a zaplaccnhn kupnf ceny. Smluvní Strany sc $oůčasnč dohodly, že odbčratcl bude mít
připravcny koše nebo náhradnl přcpravky na přcypánľ Rebo pkxovn,§ňÍ výrobků. Pokud nebude núť odbčratcl připraveny př¢pravky na
přesypání výrobků a µodávajíci bude nucen mncchat odbCratcli přepravky svoje, dochází k jejich výpůjčce, a to na dobu 10 dni. Ncbudou-li
po uplynuti této lhůty vráceny, budou odbčratcli naúčlovány, a (o ve výši !00,- KC/ks bez DPH.

1Ií.
Odpovědnostm vady

Kupující je povinen reklamovat vady zřcjníc při odběru zboží ihned po přcjiincc, jiníík jeho právo zaniká, Kupující je povincn
poľ\'rzovat dodací listy při přcjimcc nebo dekádní dcdacl listy (tzv. dc·kády) do 3 dnů po doručcnf dekády, prďávnjicí může při l)cpo[vr7cni
dekády (dodacího listu) okamžitč ukončit dodávky zboží. Kupující může reklamovat dekádu (dodací list) ncjpozdčji do 8 dnů pi) skončeni
dekády. V případě, Ze tak ncúčiní, scuhlasí kupující s tím, že rcklamacc ncbudc uznána a předaná dekáda (dodací list) je platná a pro ného
7áva7jjá,

JV.
Cena zboží a platební l)odn)Í]]ky

Ccm dodaného zboZi se řidl cenfkcin prodávajiciho. Dohoda c) ceně, resp. o její změně je téZ uzavŤcna splnČnfm dodávky zboží
s tím, že nová cena výrobku je uvedena na dodacím listé íl odběratel resp. jeho mmObíanec dodávku zboh" 7ä novou cenu neodnútnc. Ceny
\'ýrobků ]7c též mčnit jedllos(rannýln oz1)ámcnlm dodavatele o novC ccnč výrobků a ncodstollpenín) cxj sínbuvy 7¢ strany Mbčratclc. Úhrada
7ä dodané výrobky bude průvádéna na základě dckädnč vystavovaných daňových dokladů -- faktur a ID bczhotovosln[ formou se spklnostf 21
dní cxj skonCenf dekády. V případě prodlcni kupujiciho S placcnini za dodané výrobky si prodávaj[cí vyhrámjc právo pozastavení dalších
dodávek až do doby zaplaceni. V případě prodlcnl je kupující povinen zaplali( prcxlä\'ajícilnu úrok z pMlcní vc výši 0,1% dlužné částky
denné.

V.
Osluční ujednání

Tuto smlouva sc uzavírá na dobn neurčitou a lze ji zmčnit pqwc pIscmnč na základč v7ájcn)né dohody smluvních stran. Od smlouvy lze
odstoupit bez uvedení důvodů pouze pIscmnou formou. Smotný zánik smlouvy nastává dnem doručení ods{oupel1Í druhé mluvní stranč.
Smlouva jc \yhotovcna ve dvou stcjnopiscch s platnosti originálu, z nichž po jcdnoin výtisku obdrŽí dodavatel i odběratel.

Sln[ouv8 je účinná dn'em uveřejněni v registru smluv.

ľřílohy: (/)I'l'ložellé oznuČle křížkem) živnostenský list

Objednávky:
běžné, jemné pečivo:
zákusky, dorty :
e-mail objednávky:

osvčdCcni přidČlcni DIČ: výpis z obchodního rcjstříklí:

do 12.00 481 625 470, 481 624 819
do 10.00 481 625 470, 481 311 58')
do 12.00

Adresa odběrného místa (pokud sc liší od sídla).. ůčelovC zařizcni Rokytnice. Dolní 430, 51244, Rokytnice nad Jizcrou

Adresa fakturačního místa (pokud sc liší od sídla)'

Pwmámka'
V. j&1Ĺ/luú 17-01- 2018



PEKÁR
Rie

I
DI

Pčkárna Semily s.t.
Čas závozu p
Čas závozu p
Trvalá Objednávka ANO NE
Vybírat hotovč fäktury ANO NE
Přepravky ANO NE
Klíče ANO NE


